- 1 -

平成 30 年３月 29 日

株主各位
株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役   野澤 裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 経理ＩＲ部 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

株主名簿管理人変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、このたび当社では、取締役会の決議に基づき株主名簿管理人を変更することになり
ました。

 つきましては、平成 30 年３月 30 日より下記の株主名簿管理人が当社株式に関する事務の
取扱いをいたしますので、何とぞご高承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友信託銀行株式会社

同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

郵便物送付先

電話お問合せ先

〒１６８－００６３

東京都杉並区和泉２丁目８番４号

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

電話 ０１２０－７８２－０３１（フリーダイヤル）

以 上